Ofício nº 20/2025

Itaguaí, 02 de Junho de 2025.

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Assunto: Solicitação de Banheiros Químicos para Feira aos Domingos

 Prezado Senhor,

 Em razão da realização da feira aos domingos, solicitamos a instalação de banheiros
químicos na área da Expo, dois (2) na entrada da feira e dois (2) banheiros onde está
localizada a área de alimentação, para atender ao aumento do público e proporcionar maior
conforto e higiene aos expositores e visitantes.

 Agradecemos a atenção e aguardamos uma resposta positiva para a viabilização dessa
medida. Renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

Olindino Cerqueira

Vereador